[image: image1.jpg]

ГЛАВА СЕВЕРНОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2019                                          с. Северное                                                   № 133
О внесении изменений в постановление Главы Северного района Новосибирской области от 17.06.2016 № 47
На основании решения Совета депутатов Северного района Новосибирской области от 18.12.2019 № 15 «О внесении изменений в структуру администрации Северного района Новосибирской области», распоряжения Главы Северного района Новосибирской области от 23.12.2019 №178-р О внесении изменений в распоряжение Главы Северного района Новосибирской области от 27.08.2009 №99-р»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в перечень должностей муниципальной службы в администрации Северного района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Северного района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Главы Северного района Новосибирской области от 17.06.2016 №47 «О  представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Северного района Новосибирской области, и муниципальными служащими администрации Северного района Новосибирской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», изменения изложив его в прилагаемой редакции к настоящему постановлению (приложение).
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области.

                                                            С.В. Коростелев

Приложение
к постановлению Главы
Северного  района

Новосибирской области

от 25.12.2019 № 133
«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Главы

Северного района

Новосибирской области

от 17.06.2016 №47
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы

администрации Северного района Новосибирской области,

при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Северного района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Должность

	Высшая группа должностей муниципальной службы

	1
	Заместитель главы администрации по градостроительству, коммунальному хозяйству, транспорту и земельным отношениям администрации Северного района Новосибирской области

	2
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам администрации Северного района Новосибирской области

	3
	Заместитель главы администрации по сельскому хозяйству и экономическому развитию администрации Северного района Новосибирской области

	Главная группа должностей муниципальной службы

	4
	Начальник управления делами администрации Северного района Новосибирской области

	5
	Начальник управления образования администрации Северного района Новосибирской области

	6
	Начальник управления   экономического развития, труда и имущества администрации Северного района Новосибирской области

	7
	Заместитель начальника управления образования администрации Северного района Новосибирской области

	Ведущая группа должностей муниципальной службы

	8
	Начальник отдела  архивной службы администрации Северного района Новосибирской области

	9
	Начальник отдела опеки и попечительства администрации Северного района Новосибирской области

	10
	Начальник отдела социального обслуживания населения администрации Северного района Новосибирской области

	11
	Начальник отдела градостроительства, коммунального хозяйства, транспорта и земельных отношений администрации Северного района Новосибирской области

	12
	Начальник отдела сельского хозяйства администрации  Северного района Новосибирской области

	13
	Начальник отдела общественно-политических связей управления делами администрации Северного района Новосибирской области

	14
	Начальник отдела культуры, молодежи и спорта администрации Северного района Новосибирской области

	15
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Северного района Новосибирской области

	Старшая группа должностей муниципальной службы

	16
	Главный специалист – юрист управления делами администрации Северного района Новосибирской области

	17
	Главный специалист управления делами администрации Северного района Новосибирской области

	18
	Главный специалист по делам несовершеннолетних администрации Северного района Новосибирской области

	19
	Главный специалист по охране окружающей среды администрации Северного района Новосибирской области

	20
	Главный специалист отдела градостроительства, коммунального хозяйства и транспорта администрации Северного района Новосибирской области

	21

	Главный специалист отдела сельского хозяйства администрации Северного района Новосибирской области

	22
	Главный специалист управления экономического развития, труда и имущества администрации Северного района Новосибирской области

	23
	Главный специалист по труду управления экономического развития, труда и имущества администрации Северного района Новосибирской области

	24
	Главный специалист отдела опеки и попечительства администрации Северного района Новосибирской области

	25
	Главный специалист - контрактный управляющий отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Северного района Новосибирской области

	26
	Главный специалист по мобилизационной работе администрации Северного района Новосибирской области

	27
	Ведущий специалист управления делами администрации Северного района Новосибирской области

	28
	Ведущий специалист отдела общественно-политических связей управления делами администрации Северного района Новосибирской области

	29
	Ведущий специалист отдела сельского хозяйства  администрации Северного района Новосибирской области

	30
	Ведущий специалист управления экономического развития, труда и  имущества администрации Северного района Новосибирской области

	31
	Ведущий специалист отдела градостроительства, коммунального хозяйства, транспорта и земельных отношений администрации Северного района Новосибирской области

	32
	Ведущий специалист отдела опеки и попечительства администрации Северного района Новосибирской области

	33
	Ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Северного района Новосибирской области

	34
	Ведущий специалист отдела социального обслуживания населения администрации Северного района Новосибирской области

	35
	Ведущий специалист по делам ГО и ЧС администрации Северного района Новосибирской области

	36
	Специалист 1-го разряда отдела  архивной службы администрации Северного района Новосибирской области

	37
	Специалист 1-го разряда управления экономического развития, труда и  имущества администрации Северного района Новосибирской области

	38
	Специалист 1-го разряда отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Северного района Новосибирской области

	39
	Специалист 1-го разряда по обеспечению деятельности административной комиссии администрации Северного района Новосибирской области

	40
	Специалист 1-го разряда отдела  сельского хозяйства администрации Северного района Новосибирской области

	41
	Специалист 1-го разряда отдела  культуры, молодежи и спорта  администрации Северного района Новосибирской области

	42
	Специалист 2-го разряда отдела  архивной службы администрации Северного района Новосибирской области

_____________________________».